МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.

МОТЫГИНО

ПРИКАЗ № 1

от 18.01.2018 г.

«Об утверждении изменений в Порядке проведения самообследования
МБДОУ детский сад «Елочка» п. Мотыгино»

На основании Приказа Министерства образования и науки России
(Минобрнауки России) от 14.12 2017 г. № 1218 «О внесении изменений в
Порядок проведения самообследования образовательной организации,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации» от 14 июня 2013 № 462

Утвердить изменения, которые вносятся в Порядок проведения
самообследования образовательной организации, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013

1. Абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции: «Отчетным
периодом является предшествующей самообследованию календарный
год.»

2. Пункт 8 изложить в следующей редакции: «8. Размещение отчетов
организаций в информационно -  телекоммуникационных сетях, в том
числе на официальном сайте организации в сети «Интернет», и
направление его учредителю осуществляются не позднее 20 апреля
текущего года»

3. Председателю профсоюзного комитета Тимофеевой Алене Валерьевне
ознакомить работников с изменениями в Порядке проведения
самообследования МБДОУ детский сад «Елочка» п. Мотыгино

Заведующий МБДОУ «Елочка» п. Мотыгино Л.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

г. № 462

С приказом ознакомлена: Тимофеева А.В.

		2021-03-26T11:30:15+0700
	Ермакова Л.А.